
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1.A Listopad 2021 

Informace 
• 17.11. – Den boje za svobodu a demokracii (státní svátek)  

 

Akce, 
pomůcky 

• 1. 11. – akce ve ŠD – Halloween (více v měsíčním plánu ŠD) 

• 9. 11. – Vánoční focení s panem Kosinou (pro zájemce) 

• 11. 11. – Krajská vědecká knihovna Liberec – program Seznámení s knihovnou. 
Sraz dětí na školním dvoře v 7:40 hodin, odložíme aktovky a jdeme pěšky. S sebou 
roušku. Program v knihovně začíná v 8:30 hod. 

• TRIÁDY – 18. – 30. 11. třídní schůzky ve formě rodič – dítě – učitel. Podrobnější 
informace předáme přes Edookit před schůzkami. 
  

Učivo:   

 Čj 
 

 

 

 

M 
 

 

 

 

 

Prv 
 

     

 

Aj 

• Rozklad slov na slabiky a hlásky, vytleskávání slabik, určování počtu slabik a hlásek 

• Rozlišování hlásky ve slově (na začátku, uprostřed, na konci)  

• Hláska a písmeno „L“, „S“, „P“, „T“  

• Čtení písmen, slabik a krátkých slov  

• Uvolňovací cviky na procvičení jemné motoriky, říkanky, psaní číslic 3, 4, 5, 6, 7 
                

 

• Přirozená čísla 1 – 7, určujeme počet  

• Číslo a počet, čteme číslice 1 - 7  

• Píšeme číslice 3, 4, 5, 6, 7 

• Početní operace – rozklad, sčítání, dopočítávání, odčítání  

• Stavíme stavby – geometrie v rovině i prostoru. Skládáme na stejné části – klasifikace 
podle dvou parametrů 

• Píšeme znak „větší než“ a „menší než“ 
 
 

• Podzim – NA PROCHÁZCE V LESE 
               - PODZIMNÍ PLODY 
               - PODZIM NA POLI 
               - V ZAHRÁDCE U BABIČKY 

 

• Opakování 2. lekce + 3. lekce SCHOOL THINGS  

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

 

• Dávejte dětem náhradní roušku do igelitového pytlíku do aktovky. Prvňáčci často 
roušky ztrácí. 

• Je nutné denně číst naučená písmenka a slabiky. Kontrolujte aktovku a žákovskou knížku. 

• Pravidelně kontrolujte penál (ořezané pastelky a tužky). Domácí úkoly, prosím, 
podepisujte.  

• V případě nepřítomnosti žáka - omluvy nejpozději do druhého dne (přes Edookit či na 
email tř. učitelky). 

 
Krásný listopad všem, Daniela Turčíková 



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 


